
 EDL 

   торговых 
и  помещений

 C ил и  EDL д л   ид  о  одиод о  ли ии. 

о у  ил и  и о о л  и  л ми и о о о иля ямоу ол о о 

о о о ия 55 5 . ом л о  м о м и л м.

  - LED модул .

  - 4000K, 000 . 

  

б л  L 016  о L 006, черный RAL 9005.

 ил и и ии EDL мо о мо и о  о од ому или 
о д  модул  и м . л и  о у ля я  о о  
од . 

Быстрая коммутация светильников благодаря простому доступу к клеммникам 
светильника через съемные крышки в верхней части корпуса.

 о у ии ду мо  м и л я о од   2  им  
оо у и  ило о  о од.

Возможна комплектация БАП (по запросу).  



 ОВ (2шт) EDL-2000 белый  Арт.103-100276-1
ол у я для л ия ил и   о ол у  оя ии до 2000мм. 

В ком л  входят скобы для подвеса, тросики с фиксаторами, крючки и колпачки (по 2шт)

 EDL  рт  
Соединение р ое т

  EDL  рт х
ол у я для ия я о д л о оло о о или о  ли ии 
ил и . и л лу и - л .

Все комплектующие, кроме рассеивателя, заказываются отдельно.

 EDL 

  -    

 Материал: матовый поликарбонат

Светильник Цветовая 

температура, К

Световой 

поток, Лм*
Мощность, 

т

Длина L, 
мм

EDL-E- 0 -3K 4890 м  0Вт 

5870
60 16824000

3000

7140
70 9626850
70 196

EDL-E-1402-4K 5100лм 50Вт 

EDL-E-1682-3K 5870лм 60Вт  
EDL-E-1682-4K 6120лм 60Вт 

EDL-E-1962-3K 6850лм 70Вт 
EDL-E-1962-4K 7140 м 70Вт 
EDL-E-2242-3K  7830лм  80Вт  3000 7830 80 224

4000

3000

00
0 04890

50 140
3000

6 20
60 1682

4000

* Световой поток указан с учетом рассеивателя

Артикул

101-100922-х 
101-100921-х 
101-100923-х 
101-100924-х 
101-100925-х 
101-100926-х 
101-100927-х

СКОБА ПОДВЕСА EDL К.03.00.01 (1шт) 
Используется для крепления светильника непосредственно к потолку. 
Рекомендуется использовать совместно с монтажными стойками UNI-SU*R (пара) 
арт.103-100019-0. Монтажные стойки при необходимости заказываются дополнительно.

3150 31 14104000

3000 3900 41 880
4190 41 1880

EDL-E-0940-3K 1950лм 21Вт  
EDL-E-0940-4K 2100лм 21Вт    
EDL-E-1410-3K 2950лм 31Вт  
EDL-E-1410-4K 3150лм 31Вт  
EDL-E-1880-3K 4190лм 41Вт   
EDL-E-1880-4K 3900лм 41Вт           

3000 1950 21 9 0
2100 21 940

3000 2950 31 1410
4000

101-100946-х 
101-100947-х 
101-100948-х 
101-100949-х 
101-100950-х 
101-100951-х 

Стандартная мощность

Увеличенная мощность

 101-100928-х           EDL-E- -4K 8160лм  0Вт 4000 8160                0  

Варианты серийных цветов указаны в артикулах последней цифрой (х):  1-белый, 2-серебро, 3-черный  

У светильников в черном цвете световой поток ниже на 20% от указанного в наименовании

4000




